Заявление соискателя аттестата

(заполняется печатными буквами)

1. Фамилия, имя, отчество соискателя - указать полностью

(при смене фамилии в скобках указать прежнюю фамилию):

__________________________________________________________________

2. Гражданство: _____________

3. Дата рождения: ____.____.________

4. Паспортные данные (данные документа, удостоверяющего личность):

название ______________________, серия ________ N ____________,

когда выдан ____.____.________, кем выдан________________________________________

_____________________________________________________________________________

5. Контактные телефоны:     рабочий  (_____) __________________,

домашний (_____) ______________, мобильный (____) ____________________

6. Электронная почта (если есть):  ____________________

7. Наличие образования:

	Вид образования, наименование учебного заведения
	Специальность
	Год окончания

8. Место работы в настоящее время:

наименование организации:______________________________________________________

должность:____________________________________________________________________

Прошу разрешить мне,

_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество соискателя - полностью, в дательном падеже)

пройти профессиональную аттестацию по программе «Ценообразование и сметное нормирование в строительстве» в филиале ФАУ ФЦЦС по Республике Бурятия.

Личная подпись соискателя  ____________________                 Дата: ____.____. 201_ г.

Аттестационная комиссия

Филиала ФГУ ФЦЦС по РБ

Отзыв на _______________________________

Ф.И.О.

____________ занимает __________________ с _________ по _________.

              Ф.И.О.                                                      должность                                  дата                          дата

проявил себя с положительной стороны, творчески относится к выполнению трудовых обязанностей, инициативен и дисциплинирован.

Является перспективным работником, пользуется уважением в коллективе.

________________
__________/________________/
____________

(Должность руководителя)                                (Подпись, Ф.И.О.)

            дата

       МП